
 

                                            

2021 年 5 月 27 日 

 

 

就職ご担当者様 

 

                                 三菱自動車工業株式会社 

人事本部 ビジネスパートナー人事部 

採用担当マネージャー 田頭 欣士                           

 

 

                    

拝啓 初夏の候、貴学科におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の新卒者採用に多大なるご理解ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

2022 年度の新卒採用活動におきましては、既に求人依頼票をお送りさせて頂いております

が、あらためて学校推薦でのご紹介についてご案内させていただきたく、弊社をご志望頂け

る学生様が居られましたら、是非ご推薦賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご推薦頂ける場合は以下をご参照の上、郵送もしくはメールにてご連絡をお願い致します。 

 

 

1．郵送の場合の宛先 

〒108-8410 

東京都港区芝浦三丁目 1番 21 号 msb Tamachi 田町ステーションタワーS 

三菱自動車工業株式会社 人事本部ビジネスパートナー人事部  

新卒採用グループ 求人票担当 宛 TEL：03-6852-4002    

 

2．メールの場合のアドレス 

E-MAIL：jinji.kyujin@mitsubishi-motors.com  

 

3．応募の締め切り 

   6 月 18 日（必着にてお願いします） 

  

改めまして、弊社の新卒者採用活動におきまして、今後も長く継続したご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

末筆ながら、貴殿ならびに貴学科の一層のご発展をお祈り申し上げます。     敬具 

 


